
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hoằng Kim, ngày       tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Tư vấn thẩm định 

HSMT, KQLCNT  thuộc công trình:  Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường 

THPT Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường,  

công trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật Xây dựng số 

50/2014/QH 13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Hoằng Kim: Quyết định số 

196/QĐ-UBND ngày 16/8/2024 về việc Phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây 

dựng; Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 về việc Phê duyệt kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường THPT 

Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, khuôn 

viên ao cá Bác Hồ; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 21/8/2024 giữa UBND xã Hoằng 

Kim và Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa Bình Jsc về việc thực hiện gói thầu 

số 02: Tư vấn thẩm định HSMT, KQLCNT  thuộc công trình: Nâng cấp đường từ Quốc 

lộ 1A đi Trường THPT Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công 

trình thoát nước, khuôn viên ao cá Bác Hồ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 02: Tư vấn thẩm định 

HSMT, KQLCNT thuộc công trình: Nâng cấp đường từ Quốc lộ 1A đi Trường 

THPT Hoằng Hóa 2; Hạng mục: Nền móng, mặt đường, công trình thoát nước, 

khuôn viên ao cá Bác Hồ với nội dung chính như sau: 

          1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa 

Bình Jsc. 

- Địa chỉ: Thôn 8, xã Trung Chính, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa. 

- Giấy chứng nhận ĐKKD số: 2802493579 đăng ký lần đầu ngày 

10/11/2017 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp. 



2 
 

2. Giá trị gói thầu được chỉ định:  20.711.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi 

triệu bảy trăm mười một nghìn đồng). Giá nêu trên đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ 

phí (nếu có) để thực hiện toàn bộ gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày. 

Điều 2. Giao Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa Bình Jsc; Các bộ phận 

có liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định về Luật Xây dựng, Luật Đấu 

thầu và các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng-thống kê, Địa chính-nông nghiệp-xây dựng và môi 

trường, Tài chính-kế toán xã, Công ty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Hòa Bình Jsc 

và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

 - Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 


		2024-08-21T07:32:10+0700


		2024-08-21T07:37:38+0700


		2024-08-21T07:39:00+0700


		2024-08-21T07:39:01+0700


		2024-08-21T07:39:01+0700




